
Li f\! \ÁJ/[ 

/ 

/ 

Krcij vysočina 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

95628 

Název dokumentu: Dodatek 1 Smlouvy o dílo - Nemocnice Jihlava - rekonstrukce 
pavilonu interny 
Dodatek 1 Smlouvy o dílo - Nemocnice Jihlava - rekonstrukce 
pavilonu interny 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana kraje pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 
Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana kraje pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 

Schváleno: Rada kraje Datum: 3.11.2015 Č.usnesení: 2004/33/201 5/RK 

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu 

Počet vyhotovení: 4 

Adresát: PSJ, a.s.; Podzimek a synové s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 43547648.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: 30.6.2016 

Pracoviště/pracovník Datum Á %ipis 

Zpracoval: OM/J. Tvrzová 22.12.2015 V 

Projednáno s: OM/P. Kolář 22.12.2015 \ vW 
Právní kontrola: OM/J .Tvrzová 22.12.2015 

Předkládá: OM/P.Kolář 22.12.2015 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OM/P.Kolář 22.12.2015 

/ 1 
Zodpovídá: Příkazce operace: OM/P. Kolář 22.12.2015 

Cí 
Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OE/P. Tulis 22.12.2015 ' v Á  
Poznámka: \ 
Subjekt (IČO: 25337220 ), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: homola, datum ověření: 29.6.2016 13:46:14): 
Subjekt (IČO: 46978194), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: homola, datum ověření: 29.6.2016 13:46:16): 

Jedná se o dodatek smlouvy na provedení veřejné zakázky na stavební práce Nemocnice Jihlava - rekonstrukce 
pavilonu interny. 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 499670150, Datum Od: , Datum do:, Perioda: měsíčně, ODPA: 3522, ORJ: 8002, ORG: 
1361030000 POL: 6121 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



DODATEK C. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 4. 1. 2016 na akci 

„Nemocnice Jihlava - rekonstrukce pavilonu interny" 

Smluvní strany I. 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Tel./fax: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Kraj Vysočina 
Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33 
MUDr, Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu 
smlouvy pověřen Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana kraje 
pro oblast majetku, dopravy a silničního hospodářství 
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Libor Joukl 
Ing. Oldřich Homola 
+420 564 602 326/+420465602433 
708 90 749 
CZ70890749 
Sberbank CZ, a.s 
4050005000/6800 

1.Zhotovitel: 
Se sídlem: 
Zastoupený: 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Tel./fax: . 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku: 

2.Zhotovitel: 
Se sídlem: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
zápis v obchodním rejstříku: 
(dále jen Zhotovitel) 

PSJ a.s. 
Jiráskova 3960/32, 586 01 Jihlava 
Ing. Františkem Vaculíkem, předseda představenstva 
a Petrem Vondruškou, členem představenstva 
Ing. František Vaculík, p. Petr Vondruška 
ing. Jaroslava Fajmonová 
567 550 111 
253 37 220 
CZ25337220 
Raiffensenbank, a.s 
5014037376/5500 
u KS Brno, sp.zn. odd.B, vložka 2309 

Podzimek a synové s.r.o. 
Váňovská 528,589 01 Třešť 
Ing. Martinem Podzimkem, jednatelem 
459 78 194 
CZ45978194 
u KS Brno, sp.zn. odd.C, vložka 7883 

jako společníci společnosti „Sdružení Interna" založené na základě Společenské smlouvy č. N597 ze 
dne 18.8. 2015, kde vedoucím společníkem je PSJ, a.s., která je na základě plné moci ze dne 
18.8.2015 oprávněna Společnost zastupovat. 

1/2 



II. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku č, 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 4. 1. 2016, (dále jen „Smlouva") je změna 
předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž 
potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. 
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, odst. 2.6. Smlouvy na uzavření dodatku č. 1, kterým 
se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto: 

1) Čl. 2. Předmět díla 

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v Rekapitulaci 
změnového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.1. se mění a nově zní takto: 

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto: 
Cena díla bez DPH celkem: 343 652 247,93 Kč 

slovy: třistačtyřicettřimilionyšestsetpadesátdvatisícedvěstěčtyřicetsedm 93/100 korun českých 

Rekapitulace ceny: 

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1 bez DPH: 307 662 456,00 Kč 

Cena víceprací a méněprací: 

Cena víceprací bez DPH: 47 274 899,57 Kč 
Cena méněprací bez DPH: -11 285 107,64 Kč 
Cena více-méněprací bez DPH: 35 989 791,93 Kč 

Cena díla po uzavření Dodatku č. 1 

Cena díla bez DPH 343 652 247,93 Kč 

III. Ostatní ustanovení 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily 
s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním. 

Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž po 
oboustranném podpisu obdrží 2 stejnopisy objednatel a 2 stejnopisy zhotovitel. 

Příloha: Rekapitulace změnového rozpočtu 

V Jihlavě, dne 

za zhotovitele: 

Ing. Frantítel^acynK 
předseda | ístva 

V Jihlavě, dn< 

lng./Lib6r/Joukl 
námě^K hejtmana pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 

Petr Vondruška 
člen představenstva 

2/2 



Změny Z1-Z10 

Stavba: Nemocnice Jihlava - INTERNA 

Změny 
Odpočet 

neprováděných prací 
Přípočet 

požadovaných prací Celkem DPH Celkové náklady s 
DPH v Kč 

Z1 - Odpočet mobiliáře z nabídky -1 810 493,78 0,00 -1 810 493,78 -380 203,69 -2 190 697 
Z2 - Svislý přesun sutí -1 023 030,70 6 557 399,20 5 534 368,50 1 162 217,38 6 696 586 
Z3 - Změny podlah -3 575 508,42 6 214 091,64 2 638 583,22 554 102,48 3 192 686 
Z4 - Statika -1 646 113,69 23 379 548,71 21 733 435,02 4 564 021,35 26 297 456 
Z5 - Provizorní rozvody ZTI,0T,TUV 0,00 510 231,50 510 231,50 107 148,62 617 380 
Z6 - Provizorní rozvody SLR 0,00 155 715,57 155 715,57 32 700,27 188 416 
Z7 - Bourání a zazdívání stoupaček ÚT 0,00 1 206 160,98 1 206 160,98 253 293,81 1 459 455 
Z8 - Provizorní rozvody VZT 0,00 219 490,00 219 490,00 46 092,90 265 583 
Z9 - Doplnění min. podhledů -335 988,21 4 441 678,95 4 105 690,74 862 195,05 4 967 886 
Z10 - Změna VZT Ekodesign -2 893 972,84 4 590 583,03 1 696 610,19 356 288,14 2 052 898 

Stavební objekty celkem -11 285 107,64 47 274 899,57 35 989 791,93 7 557 856,31 43 547 648 

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00 0 

Celkem stavba 1 -11 285107,641 47 274 899,571 35 989 791,931 7 557 856,311 43 547 648 


